РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2013 г.                                        № 26

С. Малое Голоустное
О нормативе стоимости 1кв.м.

общей  площади жилого

помещения в Голоустненском МО

Руководствуясь ст. 14 ФЗ № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив стоимости на 2013 год 1 кв.м. общей площади

жилого помещения при строительстве нового жилья в муниципальном образовании в размере 23 000 рублей.

2. Установить норматив стоимости на 2013г. кв.м. общей жилой площади

жилого помещения на вторичном рынке жилья в размере 32 000 рублей.

     3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и на официальном сайте администрации

Глава Голоустненского

муниципального образования

Т.Г. Липская.